tiæ penitus evanescunt, ut latissime discutit Paulus  
Castreus. cons. 281. nume. 5. volumin. 1. gloss. &  
DD. in cap. exhibita, de iudicijs, Aymon Crauet.  
consil. 657. nume. 13. volumin. 4. Ex quibus utique  
considerationibus & fundamentis in omnem euentum pro hac parte iudicandum est;  
Salua, &c.

*hanc doyf' de  
la Cenay p[ro]p[ri]et*